
１１月号 

いぶき TEL 0４６－２５３－０８３５        いぶきホームページ http://www.ibuki1983.jp/ 
 

     

いぶきだより 

２０２4 年 

10 月２5 日 

発行 

◆10月のまとめ◆ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆けんおう交流まつり 昨年と同様に芹沢公園で行います。今年も管理棟にて魚釣りやスタンプラリーを行いま

す。健康散歩も兼ねて、皆で歩いて行く予定です。いぶきは 13時から参加します。 

◆一日外出 詳細は後日お渡ししますで、ご確認ください。 

◆新たな受注先 近隣の事業所様から新たな受注先のお仕事をご紹介いただき、みんなで取り組んでいます。 

 作業で忙しくなる時もありますが、みんなで協力して励んでまいりたいと思います！！ 

◆寄贈品・差し入れ 阿部理事よりリンゴ、赤木理事よりマスクを頂きました。ありがとうございました。 

＊障害者週間１２月 2 日（月）～１２月 6 日（金）市役所アトリウムにて販売します。今年のお年賀雑巾は蛇（ヘビ）

を用意しております。数に限りがございますので、お早めにお買い求めください。予約も受け付けています！ 

＊今年の冬休みは１２/２8(土)～１/5(日)までとなっております。ご確認ください。 

秋も深まり肌寒くなってまいりました。徐々に気温が下がり、空気が乾燥してきます。コロナウイルスやインフルエン

ザに立ち向かえるよう、食事・運動・睡眠に気をつけ、体調を崩さないよう免疫力を高めていきましょう。今年も残

すところ 2か月を切ろうとしています。体調に気を付けて元気に通所してください！！ 

 10月 4日にさがみ野駅にて「赤い羽根共同募金」の活動に参加してきました。駅の階段下にて声掛けを行

いました。たくさんの方が声掛けに応じてくださり、ご協力いただいた方にお礼を申し上げたいと思います。

ありがとうございました！！11日「食事会」ではま寿しに行ってきました。たくさん食べ、満足でした。10

月から販売会が各地で開催されています。12日にアガぺ祭に出店しました。たくさんの方にいぶきの製品を

ご購入いただきました。10月 26日（土）にも中原小学校のお祭りに参加します。今後も多数のお祭りに参  

加予定です。お楽しみに！！ 

 

 

 

● 11月の予定 ● 

１１月 ７日（木） けんおう交流
こうりゅう

祭り
ま つ り

◆ 

８日（金） 給 料
きゅうりょう

日
び

・半日
はんにち

利用
り よ う

日
び

 

＊職員研修の為 

１１日（月） イオン黄色いレシートの日 

１３日（水） 健康
けんこう

相談
そうだん

 

２０日（水） 歯科
し か

指導
し ど う

 

２７日（水） 一日
いちにち

外出
がいしゅつ

◆ よみうりランド 

   ２８日（木） 半日
はんにち

利用
り よ う

日
び

 ＊職員会議の為 

※11月の半日利用日は一日外出の為、28日木曜日となっ

ています。お間違えの無いようにお願いします。 

11 月・販売会の予定 

11 月 2日(土)  たちの祭り 

11 月 3日（日）  コミセン祭り 

 小松原コミセン   10：00～15：00 

11 月 17日（日）  ふるさと祭り 

   座間中学校    9：00～15：00 


